平成 19 年 4 月 16 日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 ベ ル ー ナ

代表者名 代表取締役社長 安 野  清

（コード番号 ９９９７ 東証第一部）

問合せ先 管 理 本 部 長 大 谷  賢

ＴＥＬ （０４８）７７１－７７５３

子会社の解散および清算に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 4 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社であるﾍﾞﾙｰﾅ ｺﾘ

ｱ ｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾘﾐﾃｯﾄﾞを解散および清算することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．解散および清算に至った経緯

ﾍﾞﾙｰﾅ ｺﾘｱ ｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾘﾐﾃｯﾄﾞは、韓国における通信販売事業を目的に平成 14 年 10 月に設立され、平

成 17 年 12 月期からは事業活動を休止しておりましたが、当面事業の再開が見込まれないため、同社

を解散及び清算することといたしました。

2．ﾍﾞﾙｰﾅ ｺﾘｱ ｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾘﾐﾃｯﾄﾞの概要

所  在  地  Shinhan bldg. 5F，81-15  Nonhyun-dong, Gangnam-gu, Seoul，Korea

  代   表   者  Sadamu Nemoto

  資 本 の  額    500,000,000 ウォン

  主な株主構成  株式会社 ベルーナ 100％

3．清算完了見込

  平成 20 年 4 月頃に清算完了する見込みであります。

4．今後の見通し

  同社の解散・清算に伴う損失相当額のうち、債権部分は平成 18 年 3 月期に既に計上済みであり、

平成 19 年 3 月期の連結および単独の業績に与える影響は軽微であります。尚、平成 20 年 3 月期につ

いては、連結および単独の業績に与える影響はありません。

 以  上